
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 205209500092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 200708000127

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 200708000205

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 200709900003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 204013000098

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 204013000103

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 204013500591

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 204014400244

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 203724500032

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 203440400008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 200302400002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201935500020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201935700037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201935700125

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201936200046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201936200050

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201936300091

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201936800016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201936800025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201936800127

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201936800191

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201937400075

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201937400169

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201937500092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201937900322

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201937900475

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201937900495

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201938600051

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201938600068

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201938700006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201939100062

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201939400256

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201939400317

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201939400342

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201939400358

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201939500137

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201939500238

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201939700354

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201939700410

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201939700427

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201939900102

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201948400015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 200403700102

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 200403700193

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201958300038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 203825800113

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 203905200052

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 203905200128

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 205001200054

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 203341300067

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201705900244

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201706600041

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 203343500028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 204534100016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 200403700275

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201760000016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201758500003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201936800319

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201937900522

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 202134200564

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201948400028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201937400266

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 202233100013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 204304800071

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 202922400186

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 203625000034

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 202526400009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 202526600016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 202526600069

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 204226900254

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 204227300011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 204227300015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 204227800027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201011700074

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201215000173

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201215600014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 201317100045

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 202458900002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 205614300056

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 205614700015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 200912400013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 205311400014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 203147500008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 200708000225

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 200749200018
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